___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-21PE

A Prefeitura Municipal de Matina-BA, por intermédio do Pregoeira  Municipal designado pelo

Decreto nº 165 de 05 de julho de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após

análise e julgamento da proposta de preço, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e

Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições do edital da modalidade Pregão, que tem como objeto

o Registro de preços para futura e eventual aquisição de eletrodomésticos, destinado ao

atendimento das necessidades da prefeitura e demais órgãos do município de Matina-BA,
declaro adjudicada a empresa: IMPÉRIO ELETRO E INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ nº

33.721.795/0001-86, no valor total de R$ 260.820,00 (duzentos e sessenta mil oitocentos e

vinte reais), P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA, CNPJ nº 09.343.965/0001-51 no

valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil), CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS

GUIMARAES – ME, CNPJ nº 05.828.253/0001-71 no valor total de R$ 97.500,00 (noventa

e sete mil e quinhentos reais). Matina-BA, 21 de setembro de 2021. GISELE SILVA

GOMES– Pregoeira Oficial.